lapkričio 25 d.) pastebėtų neatitikimų, kurie buvo pašalinti pasirašius patikslintą Darbų pakeitimo akto Nr. 3 versiją (dokumento data 2022 m. sausio 27 d.) (šio Susitarimo priedas) ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumą:
1.1.   Papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM yra -4 732,27 Eur (minus keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt du eurai, 27 ct).
1.2.   21 proc. PVM yra -993,78 Eur (minus devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 78 ct).
1.3.   Papildomų ir neatliekamų darbų suma su PVM yra -5 726,05 Eur (minus penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 5 ct).
2. Šalys susitaria pripažinti, kad Susitarimas prie  2020 m. rugpjūčio 17 d. pirkimo sutarties Nr. S-1099 Nr.2, kuris įsigaliojo 2021 m. gruodžio 17 d., laikomas netekusiu galios. 
3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.